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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317048A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit General Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Condor Center, kati 3, Zyra nr.31, Zona Kadastrale 
8220 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telemarketingu, sherbime webmarketingu, 

promocione, trajnime profesionale dhe ndermjetesime ne te 
gjitha fushat e mesiperme por duke mos u limituar ne to. Call 
center per brenda (inbound) dhe jashte (autbound), 
kombetare dhe nderkombetare, mirembajtje infrastrukutrash 
fizike, rrjete , lan, wan, montime e riparime sistemesh 
telekomunukacioni etj. Aktivitete ne fushen e transportit, 
kryerja e transportit te mallrave dhe pasagjereve per llogari 
te vet dhe/ose per llogari te te treteve. Tregtimi me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryem industriale, materiale te 
ndertimit, paijse hidrosanitare, elektrike dhe 
elektroshtepiake, pjese kembimi per automjete paisje zyrash 
etj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Roland Allamani
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               Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandAllamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: General Marketing
E-Mail: financa.generalmarketing@gmail.com  
Telefon: 0697351778  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-627114-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916676-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.08.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Nikolla Jorga, Pallati nr 12, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1DF2F-35EA-463F-B4A1-2883C78E57AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8017AFD3-3E46-4E4F-B576-F909ED6BD9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFFE58-A0D7-4B8C-ADA2-A632CBDDB52D
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328234-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.09.2019 për  ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.generalmarketing@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Condor Center, kati 3, Zyra nr.31, Zona 
Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Nikolla Joga, Ndertesa nr 9, Kati 1, Njesia Sherbimit nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Nikolla Jorga, Pallati nr 12, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346179-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë23.09.2019 
për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 24.09.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFFE58-A0D7-4B8C-ADA2-A632CBDDB52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A27D9CA-3A29-49F7-BD54-B9D4F302412E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC965C71-92F2-4589-8373-F75935FC7684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2658B265-9D88-466A-AE96-09E7219C3A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84072172-EF1A-4E5C-A1E6-57C8A9586F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84072172-EF1A-4E5C-A1E6-57C8A9586F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71078CBE-904C-45F8-ACC0-216341DA159F

